
1.10           Luftgewehr RWK Stand: 14.03.2023 22:00

1 SV Haendorf 3254 Ringe 2 SchV Hoyerhagen I 3057 Ringe

Nordhausen, Udo 1045 Weiß, Annika 1062

Teichert, Hannah 1106 Runge, Lena 996

Burmester, Lina 1103 Allhusen, Jost 999

3 SchV Hoyerhagen II 3031 Ringe 4 SchV Altenbücken I 2839 Ringe

Laufenberg, Meret 1068 Lübke, Björn 912

Meyer, Jutta 1004 Jädtke, Maik 991

Frieling, Gesa 959 Grimm, Tanja 936

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Nordhausen, Udo SV Haendorf 85 91 86 86 348 86 91 88 86 351 89 91 86 80 346 1045
2 Allhusen, Jost SV Hoyerhagen 83 79 75 79 316 79 89 91 84 343 92 86 84 78 340 999
3 Jädtke, Maik SV Altenbücken 86 82 76 88 332 84 76 86 81 327 82 81 84 85 332 991
4 Grimm, Manuel SV Altenbücken 84 76 83 85 328 79 86 83 78 326 83 83 81 76 323 977
5 Lübke, Björn SV Altenbücken 77 76 79 75 307 75 81 76 76 308 65 78 69 85 297 912
6 Meyer, Olaf SV Hoyerhagen 71 75 78 81 305 74 80 71 74 299 81 73 78 71 303 907

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Teichert, Hannah SV Haendorf 90 91 92 98 371 90 95 88 87 360 95 91 93 96 375 1106
2 Burmester, Lina SV Haendorf 94 90 92 88 364 96 93 93 95 377 87 89 90 96 362 1103
3 Laufenberg, Meret SV Hoyerhagen 87 86 87 89 349 86 90 90 92 358 95 87 88 91 361 1068
4 Weiß, Annika SV Hoyerhagen 89 86 92 92 359 84 91 84 89 348 83 90 87 95 355 1062
5 Meyer, Jutta SV Hoyerhagen 80 89 71 78 318 88 83 84 88 343 83 91 83 86 343 1004
6 Runge, Lena SV Hoyerhagen 82 88 71 78 319 84 89 85 87 345 83 85 81 83 332 996
7 Frieling, Gesa SV Hoyerhagen 84 81 71 73 309 84 86 87 82 339 81 75 78 77 311 959
8 Grimm, Tanja SV Altenbücken 79 83 79 81 322 79 75 79 69 302 79 82 76 75 312 936

Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

Warpe HaendorfBücken
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

1.11           Luftgewehr - Auflage RWK Stand: 14.03.2023 22:00

1 SchV Bücken I 2801,1 Ringe 2 SchV Bücken II 2754,3 Ringe 3 SchV Warpe I 2728,8 Ringe

Schütte, Ulrike 933,7 Scholz, Ilka 932,8 Steinbeck, Reiner 907,5

Ahrens, Gerhard 940,8 Koppe, Thorsten 910,7 Wülbern, Wilfried 903,4

Grasmeder, Lars 926,6 Bödecker, Björn 910,8 Witgenfeld, Heinfried 917,9

4 SchV Bücken III 2684,1 Ringe 5 SchV Altenbücken I 2675,7 Ringe 6 SchV Warpe II 2675,5 Ringe

Frieling, Karsten 887,7 Lübke, Heinrich 897,4 Bunnenberg, Jens 866,2

Ottermann, Carl 898,9 Scherber, Cord 900,6 Wülbern, Horst 895,9

Matties, Christia 897,5 Scherber, Margrit 877,7 Engelke, Rainer 913,4

7 SchV Haendorf I 2626,4 Ringe

Meyer, Thomas 846,1

Brettmann, Gisela 912,8

Früchtenicht, Werner 867,5
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Ahrens, Gerhard SV Bücken 103,4 105,9 104,5 313,8 106,0 104,7 105,1 315,8 103,0 104,4 103,8 311,2 940,8

2 Grasmeder, Lars SV Bücken 103,7 103,0 102,2 308,9 103,5 100,1 104,0 307,6 103,7 103,3 103,1 310,1 926,6

3 Witgenfeld, Heinfried SV Warpe 103,7 103,5 101,6 308,8 101,0 100,9 101,9 303,8 103,9 100,5 100,9 305,3 917,9

4 Engelke, Rainer SV Warpe 100,0 101,1 101,1 302,2 102,9 102,2 102,4 307,5 102,9 103,7 97,1 303,7 913,4

5 Bödecker, Björn SV Bücken 101,3 101,1 98,6 301,0 102,2 103,3 103,2 308,7 100,4 100,9 99,8 301,1 910,8

6 Koppe, Thorsten SV Bücken 101,4 104,1 98,3 303,8 101,8 100,2 101,2 303,2 100,6 102,6 100,5 303,7 910,7

7 Steinbeck, Reiner SV Warpe 98,4 100,9 100,5 299,8 99,8 102,9 102,9 305,6 102,0 101,8 98,3 302,1 907,5

8 Wülbern, Wilfried SV Warpe 100,4 99,7 97,4 297,5 100,4 103,1 99,0 302,5 101,0 101,0 101,4 303,4 903,4

9 Scherber, Cord SV Altenbücken 99,0 104,0 103,8 306,8 93,9 95,4 99,5 288,8 101,9 102,2 100,9 305,0 900,6

10 Ottermann, Carl SV Bücken 100,4 102,6 100,4 303,4 101,2 99,0 102,7 302,9 98,4 96,0 98,2 292,6 898,9

11 Lübke, Heinrich SV Altenbücken 98,4 98,7 98,9 296,0 99,7 100,1 98,2 298,0 101,8 99,3 102,3 303,4 897,4

12 Wülbern, Horst SV Warpe 101,0 100,9 101,5 303,4 99,6 96,9 95,9 292,4 100,1 100,6 99,4 300,1 895,9

13 Frieling, Karsten SV Bücken 99,8 100,6 99,0 299,4 98,2 98,4 97,9 294,5 98,1 100,6 95,1 293,8 887,7

14 Früchtenicht, Werner SV Haendorf 98,3 95,7 100,0 294,0 98,5 101,2 94,5 294,2 91,9 94,0 93,4 279,3 867,5

15 Bunnenberg, Jens SV Warpe 95,0 96,8 98,6 290,4 98,3 97,1 98,3 293,7 94,6 93,6 93,9 282,1 866,2

16 Eizenhöfer, Stephan SV Bücken 99,4 96,8 98,5 294,7 94,6 96,1 94,2 284,9 94,5 94,2 94,5 283,2 862,8

17 Meyer, Thomas SV Haendorf 92,4 91,3 97,9 281,6 93,3 92,3 95,2 280,8 94,2 94,7 94,8 283,7 846,1

18 Hasenbeck, Oliver SV Warpe 0,0 0,0 0,0 0,0 102,1 99,4 100,0 301,5 0,0 301,5
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Schütte, Ulrike SV Bücken 104,7 105,7 105,7 316,1 103,6 105,2 103,2 312,0 100,9 102,2 102,5 305,6 933,7

2 Scholz, Ilka SV Bücken 102,7 104,2 104,4 311,3 100,8 106,2 103,8 310,8 102,1 104,8 103,8 310,7 932,8

3 Brettmann, Gisela SV Haendorf 101,4 102,1 99,1 302,6 100,2 100,6 102,1 302,9 98,7 103,4 105,2 307,3 912,8

4 Lübke, Anja SV Altenbücken 100,0 99,0 100,1 299,1 100,7 100,4 100,0 301,1 100,3 101,8 99,3 301,4 901,6

5 Matties, Christia SV Bücken 97,9 99,3 99,6 296,8 100,0 99,5 100,1 299,6 100,2 99,1 101,8 301,1 897,5

6 Scherber, Margrit SV Altenbücken 97,8 101,9 102,1 301,8 101,4 88,4 91,6 281,4 97,3 99,0 98,2 294,5 877,7

Bücken Warpe Haendorf
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

2.10           10 m Luftpistole RWK Stand: 14.03.2023 22:00

1 SchV Haendorf I 3067  Ringe 2 SchV Warpe I 2969  Ringe

Cordes, Bernd 1025 Buchholz, Rick 1020

Meier, Finn 990 Engelke, Rainer 945

Teichert, Thomas 1052 Süssenbach, Brian 1004

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Gesamt

1 Teichert, Thomas SV Haendorf 91 87 83 91 352 89 87 87 88 351 89 87 84 89 349 1052

2 Cordes, Bernd SV Haendorf 84 92 89 83 348 86 84 87 80 337 88 87 81 84 340 1025

3 Buchholz, Rick SV Warpe 88 84 87 79 338 84 90 85 86 345 84 86 85 82 337 1020

4 Süssenbach, Brian SV Warpe 86 79 86 78 329 81 86 85 86 338 85 87 85 80 337 1004

5 Meier, Finn SV Haendorf 86 93 89 88 356 70 80 85 71 306 77 81 80 90 328 990

6 Engelke, Rainer SV Warpe 65 81 81 84 311 87 83 76 74 320 76 84 79 75 314 945

Bücken Warpe Haendorf
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Kreisrundenwettkampf 2023
Ergebnisliste

2.11           10 m Luftpistole Auflage RWK Stand: 14.03.2023 22:00

1 SchV Warpe I 2534,5  Ringe 2 SchV Haendorf I 2507,7  Ringe 3 SchV Bücken II 2332,9 Ringe
Engelke, Rainer 842,1 Trantel, Manuela 826,7 Ahrens, Gerhard 848,6

Steinbeck, Reiner 858 Williges, Uwe 857,3 Eizenhöfer, Stephan 727,7

Wülbern, Wilfried 834,4 Blume, Helga 823,7 Schütte, Ulrike 756,6

Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Steinbeck, Reiner SV Warpe 97,1 100,0 100,5 297,6 92,0 94,4 93,3 279,7 97,8 93,0 89,9 280,7 858,0

2 Williges, Uwe SV Haendorf 96,4 92,6 93,4 282,4 95,0 94,5 95,6 285,1 94,7 98,2 96,9 289,8 857,3

3 Ahrens, Gerhard SV Bücken 96,6 98,1 99,5 294,2 89,3 90,0 90,8 270,1 95,6 92,8 95,9 284,3 848,6

4 Engelke, Rainer SV Warpe 95,0 94,9 93,6 283,5 95,6 90,4 95,4 281,4 95,1 91,7 90,4 277,2 842,1

5 Wülbern, Wilfried SV Warpe 92,4 90,8 92,9 276,1 87,0 94,9 95,3 277,2 88,7 97,4 95,0 281,1 834,4

6 Bunnenberg, Jens SV Warpe 74,4 86,7 86,3 247,4 79,0 85,5 84,3 248,8 88,8 90,0 83,0 261,8 758,0

7 Eizenhöfer, Stephan SV Bücken 76,9 79,6 79,0 235,5 83,5 68,4 83,7 235,6 86,9 81,6 88,1 256,6 727,7
Rang Nachname, Vorname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Gesamt

1 Trantel, Manuela SV Haendorf 89,1 92,9 93,1 275,1 90,7 96,6 91,0 278,3 91,0 91,6 90,7 273,3 826,7

2 Blume, Helga SV Haendorf 96,4 91,4 98,5 286,3 87,9 82,9 87,6 258,4 96,4 90,8 91,8 279,0 823,7

3 Schütte, Ulrike SV Bücken 95,9 86,0 90,0 271,9 76,8 80,0 85,6 242,4 84,9 76,4 81,0 242,3 756,6

Bücken Warpe Haendorf
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